РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                           АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
                                               БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.10.2016 № 559
п.г.т. Погар
О внесении изменений и
дополнений в муниципальную
программу «Развитие и сохранение
культурного наследия Погарского района»
(2015-2020 годы), утверждённую
постановлением администрации
Погарского района от 10.06.2016 г. № 318

В связи с решением Погарского районного Совета народных депутатов от 22.09.2016 № 5-154 «О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 28.12.2015 № 5-111 «О бюджете Погарского района на 2016 год»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района» (2015-2020 годы), утверждённую постановлением администрации района от 10.06.2016 № 318:

1.1. В паспорте муниципальной программы в позиции «Задачи программы» после фразы «Сохранение культурного и исторического наследия Погарского района, расширение доступа населения к культурно-историческим ценностям» внести дополнение «приобретение гранитных плит для увековечивания памяти участников Великой Отечественной войны и локальных войн, гравировка памятников и гранитных плит».

1.2. В паспорте муниципальной программы в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «3851,2 тыс. рублей» заменить на «3951,2 тыс. рублей», в том числе

- «2015 год — 351,2 тыс. рублей»

- «2016 год — 700 тыс.рублей» заменить на «2016 год — 800 тыс. рублей»

- «2017 год — 700 тыс.рублей»

- «2018 год — 700 тыс.рублей»

- «2019 год — 700 тыс.рублей»

- «2020 год — 700 тыс.рублей».

2. В тексте муниципальной программы:

2.1. В тексте программы в разделе 2 «Цели и задачи программы» добавить следующую задачу:

- «приобретение гранитных плит для увековечивания памяти участников Великой Отечественной войны и локальных войн, гравировка памятников и гранитных плит».

2.2. В тексте программы в разделе 3 «Система мероприятий программы» в задаче 3 добавить следующий пункт:

- «приобретение гранитных плит для увековечивания памяти участников Великой Отечественной войны и локальных войн, гравировка памятников и гранитных плит».

2.3. В тексте программы в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» цифры «3851,2 тыс. рублей» заменить на «3951,2 тыс. рублей», в том числе по годам:

- «2015 год — 351,2 тыс. рублей»

- «2016 год — 700 тыс.рублей» заменить на «2016 год — 800 тыс. рублей»

- «2017 год — 700 тыс.рублей»

- «2018 год — 700 тыс.рублей»

- «2019 год — 700 тыс.рублей»

- «2020 год — 700 тыс.рублей».

3. План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции. (Прилагается)

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Погарского района

      М.В. Семернев
Исп.: Е.О. Юхман

Согласовано:
Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
Р.Н. Печенко